
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 4.aprīlī          Nr.4 

Sēde sasaukta: 04.04.2024 

Sēdi atklāj: 04.04.2024. plkst.09:01:58 

Sēdi slēdz: 04.04.2024. plkst.09:49:06 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Atis Egliņš-Eglītis 
 

Piedalās: Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece, Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un 

uzraudzības nodaļas vadītājs, Dzintra Kozaka, Pirmsskolas izglītības kvalitātes vadītāja, Inga 

Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i., Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba 

Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana 

Paula, juridiskās pārvaldes juriste, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Dace 

Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta 

pārvaldes vadītāja, Elīna Stapulone, domes deputāte, Andris Mihaļovs, domes deputāts, Indriķis 

Putniņš, domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, kādā Cēsu 

novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla 

braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” apstiprināšanu 

 2.  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Cēsu muzejs” 

 3.  Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu 

novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 4.  Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Rāmuļu pamatskolā 
 



 2 

Sēdes vadītājs I.Rode informē par lūgumu sēdes 3.jautājumu “Par projekta pieteikuma “Izglītības 

iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” izskatīt 

pirmo. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

2  Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, 

kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās 

izglītības, profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada 

izglītības iestāžu personāla braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta 

izmantošanu” apstiprināšanu 

3  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Cēsu muzejs" 

4  Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Rāmuļu pamatskolā 
 

1. 
Par projekta pieteikuma “Izglītības iestāžu  

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Putniņš, L.Šāvējs, I.Rode, J.Ķipurs, Ē.Bauers 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta 

pieteikuma “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana Cēsu novadā” izstrādi un 

iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 

2. 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība,  

kādā Cēsu novada pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu 

personāla braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās L.Šāvējs, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada domes 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, kādā Cēsu novada 

pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu izglītojamiem un Cēsu novada izglītības iestāžu personāla braukšanas 



 3 

izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

3. 
Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei "Cēsu muzejs" 

Ziņo Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldības iestādei “Cēsu muzejs”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 11.04.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 
Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Rāmuļu pamatskolā 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, I.Andersone, I.Putniņš, E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone, Dz.Kozaka, A.Mihaļovs, 

L.Bukovska, L.Šāvējs, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums  “Par  

pirmsskolas grupas slēgšanu Rāmuļu pamatskolā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.04.2024. Domes sēdē 

Lēmuma projektam pievienot Rāmuļu pamatskolas direktora p.i. iesniegumu 

 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 04.04.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


